Repertorium Baldi

Papa si concessit licentiam eligendi talem an cogatur eligere, rub. de postu, prela, nu. 1. fo. l.

Indignus ad eligendum indignus est ad postulandum, de postu, prela, c. ad hec, nu. 20. fo. l.

Extrinseci admissi ad eligendum vel postulandum presumuntur admissi de mera gratia, de postu, prela, c. bone memorie, nu. 12. fo. l.

Eligens scienter indignum suspendit per triennium; et interim est ineligibilis potest nisi eligere, de elec, c. per inquisitionem, nu. 1. fo. l.

Eligentes si solum sunt septem et tres viae iurum eligit quartum; et iste quartus potest confirmari, de elec, c. cum in iure, nu. 3. fo. l.

Eligentes scienter indignum in imperatoem ipso iure euoluta est potestas in alios, de elec, c. venerabilem, nu. 7. fo. l.

Eligens vir arbiter capitulo et alterius per hoc non videtur confirmasse, de elec, c. et elec, po, c. cum inter cano, nu. 3. fo. l.

Elegit pietatis non habet locum post electionem ante subscriptio nem, de elec, c. et elec, po, c. cum inter, nu. 6. fo. eo.

Eligentes indignum plus peccant quod qui contra formam eligunt, de elec, c. auditio, nu. 6. fo. l.

Eligentes in literatum scienter ipsi iure sunt priuati, de elec, c. et elec, po, c. co gregato, nu. 5. fo. l.

Eligentes scienter episcopum indignum priuantur potestate eligendi in electio ne que primo fiet solum, de elec, c. cum vintomensis, nu. 1. fo. l.

Eligentes indignum suspenduntur per triennium ab ecclesiastici beneficiis ibi, nu. 2. fo. eo.

Electus a possesso suo postea euincat nihilominus valet de elec, c. querelam, nu. 23. fo. l.

Electus in papam an computetur in numero duarum partium, de elec, c. et elec, po, c. licet de vita, nu. 6. fo. l.

Electus per abusum si consentiat per metum an debeat puniri, de elec, c. et elec, po, c. quisquis, nu. 3. fo. l.

Electus in papam si per metum consentiret electioni facte contra bonos mores catholice ecclesie an possit per cardinales iterato eligi, de elec, c. et elec, po, c. quisquis, nu. 4. fo. eo.

Electus a maioriori parte capituli si est idoneus confirmatur, de elec, c. et elec, po, c. congregato, nu. 1. fo. l.

Electus confirmatus etiam non consecratus potest omnia que sunt iurisdictionis sed non ea que sunt ordinis et dignitatis episcopalis, de elec, c. et elec, po, c. transmissam, nu. 1. fo. l.

Electus seu nominatus prebens assensum computatur in numero eligentium, de elec, c. cum in iure, nu. 1. fo. l.

Electus a maioriori parte capituli si sit idoneus et consenserit vel consentiret refutari non potest, de elec, c. et elec, po, c. cum inter cano, nu. 1. fo. l.

Electus a maioriori parte capituli si sit et erat tpe electionis idoneus confirmatus alias fecerit, et si a minori eligatur, de elec, c. et elec, po, d. c. tudi, nu. 1. fo. l.

Electo an sufficiat habere maiorem partem comparatio facta ad alias partes, de elec, c. et elec, po, c. in genesi, nu. 1. fo. l.

Electio hospitalis massarii vel prioris hospitalis qualiter fieri debeat de elec, c. ne pro defectu, nu. 3. fo. l.

Electio vel postulatio non competit ius deliberaudi ante presentationem, de elec, c. et elec, po, c. causam que inter, nu. 12. fo. l.

Electores an possint sibi eligere locum ad eligendum, de postu, prela, c. ad hec, nu. 2. fo. l.

Electores tam per se quod per eorum procuratorem possunt petere confirmationem electionis, de elec, c. et elec, po, c. audum, el. h. nu. 3. fo. l.

Electio nulla an dicatur cassari, de elec, c. auditio, nu. 5. fo. l.

Electio maiorioris partis an impeditur si minor pars non potest comparare propter metum, de elec, c. bone, nu. 10. fo. l.

Electio facta ante sepulturam an valeat, de electio, c. bone memorie, nu. 2. fo. l.

Electio non valeat si dicatur eligi talem si est dignus, de elec, c. quod propter numerum, 3. fo. l.

Electio si debet fieri cum consilio alicuius illo mortuo non est expectandum consilium, de elec, c. quod propter, nu. 6. fo. l.

Electio an teneat si omnes sunt excommunicati, de electio, c. scriptum, nu. 1. fo. l.

Electio potestatu si pertineat ad duo collegia si pars viuis ex istis collegiis delinquat an devoluntur potestas ad alias partem, et ad reliquias de vitroz collegio, de elec, c. bone memorie, nu. 6. fo. l.

Electio que non sit a maioriori parte totius capituli non tenet, de elec, c. et elec, po, c. ecclesia vestra, nu. 1. fo. l.

Electio que peccat in iure naturali an possit confirmari, de elec, c. et elec, po, c. nubilest, nu. 9. fo. l.

Electio non confirmata aliter confirmatur si adiudicatur, de sen, et re iudi, c. cum bertoldus, nu. 17. fo. l.

Electio canonica viuis non est necesse quod prius pronunciet nulla quod ad nullam electionem, de sen, et re iudi, c. cum bertoldus, nu. 18. fo. eo.

Electio per que verba debet fieri, de electio, c. et elect, pote, c. in genesi, nu. 5. fo. l.

Electio facta post appellacionem et contra priuslegia ecclesie, debet rescindi, de elec, c. et elec, po, c. consideramus, nu. 1. fo. l.

Electio facta exclusi habentibus vocem debet irritari, de causa, pos, et proprie, c. cum ecclesia, nu. 4. fo. l.

Super decretalibus.

Epistola probat pro scribente, de sum, trinitate, et fide catho, ca, damnatio, mus, nume, 6. fo. vi.

Esquitas scripta iudicem mouet, de postu, prela, c. bone memorie, nu. mero, 7. folio, l.

Errore potest reuocari vsq; ad sententiam, de testi, cogen, c. pte, rea, nu. mero, 4. fo. cxvii.

Errore non impedit prescriptione, de cōsuetudi, c. cum tanto, nu. 42. fo. xl.

Errore qualiter probetur, de confessis, c. ex parte, nu. 1. fo. clxii.

Errore commissis coram arbitratore vel in instrumento guarentigie an possit reuocari, de offi, deleg, c. si pro debilitate, nu. 8. fo. lxxv.

Errore contrarietas et diversitas non potest corrigi in causa appellatio nis, de testibus, c. fraternitatis, nu. 2. fo. clxxi.

Errore loci vitiat citationem, de rescri, c. significante, nu. 1. fo. xl.

Errore notarii qualiter pte, de scriptis, c. ad audienciam, nu. 7. fo. xxvii.

Errore incerte grammaticae an sit error iuris vel facti, ibi, nu. 3. fo. eo.

Errore in geometria vel mensura non vitiat scripturam, ibi, nu. 9. fo. eo.

Errore facti cum est in litera proceditur per literas licet non detur forma iurisdicti, de si, instru, c. ex literis, nu. 4. fo. cxvii.

Errore in substantialibus vitiat, de prescriptionibus, c. cum ex offici, nu. mero, 5. fo. cxv.

Errorem proprium in estimo communis sive in libto consulit an possit quis corrigere, de confessis, c. ex parte, nu. 19. fo. clvii.

Estimatio vetus non debet in solutione attendi sed noua, de iure, c. quanto, nu. 8. fo. ccvij.

Estimatio pecunie an sit idem qd ipsa pecunia vel saltem adeo cōnēxa qd videatur unum et idem, de iure, c. quanto, nu. 9. fo. eo.

Estimatio rei quomodo probet, de testibus, c. cu causam, nu. 5. fo. clxxix.

Etas, xxx, annorum completorum requirif in episcopo, de elect, et elec, po, c. cum in cunctis, nu. 3. fo. ly.

Etatem temporis momenta conficitur, de elect, et elec, po, c. cu in cunctis, nume, 6. fo. eo.

Etatem reprobare volens sufficit si reprobat incidentias illius temporis de offi, iudi, c. iudicis officium, nu. 5. fo. cir.

Etas que requiritur ad hoc ut doctorari quis possit, de offi, deleg, c. cum vigesimalium, nu. 2. fo. xcix.

Et sententia lata in minus legitima etate iudicis vel arbitri sit ipso iure nulla, ibi, nu. 4. fo. c.

Examinari simul et semel an possint omnes testes, de testibus, c. cu causam, nu. 46. fo. clxxvii.

Examinari debet electio qua facere potest legatus de latere et cōmittere vt fiat, de offi, leg, c. licet, nu. 1. fo. ciij.

Examinatione facta a non suo iudice non tenet, ibi, nu. 2. fo. eo.

Examinatus semel an sit iterum examinandus, ibi, nu. 7. fo. eo.

Examinatus non dicitur qui obscure deponit, de testibus, c. cum clamor, nume, 2. fo. ccvij.

Excedere modum an possint arbitri, de offi, iudi, ordi, c. irrefragabili, nume, 1. fo. cv.

Excessus si sunt plures qd iuris si ex uno fuit appellatū ad papā ex alio ad archiepiscopum, de app, rela, et recu, c. sollicitudinem, nu. 10. fo. ccxlvj.

Excessus quid dicatur, de testibus, c. cum causam, nu. 1. fo. clxxv.

Excessus immoderatus damni facit dolum presumi, de elect, et elec, po, c. cauillan que inter, nu. 9. fo. lv.

Excessus appellantis si sit notorius per facti evidentiam vel confessionem ipsius non debet iurisdictio: si aut est dubius et appellatur ad impiendium processum debet coram iudice a quo appellacionis causa expri mi, de app, rela, et recu, c. cum speciali, nu. 2. fo. cxli.

Excessus clericis si est notorius an quare requiritur excōicatio, de appell, rela, et recu, c. peruenit, nu. 2. fo. ccxxxvii.

Ab excessu correctionis appellat, de offi, iudi, ordi, c. licet, nu. 2. fo. cv.

Excipere non potest minor vel ecclesia post quadriennium, de offi, iudi, c. iudicis officium, nu. 4. fo. cir.

Excipere proprie qd dicatur, de postu, prela, c. bone memorie, nu. 15. fol. ls.

Excipere qui omittit vel postulat except facit actum contrarium renuncia re videt, de sen, et re iudi, c. inter monasterium, nu. 1. fo. ccxlii.

Excipere nemo potest etiam de nullitate nisi sua interst, de exceptiōibus, c. cum ecclesiastice, nu. 4. fo. ccvii.

Excipliens ad consequendū effectum sue excep, debet probare exceptiones esse veram in causa app, ficut in causa primordiali, de testibus, c. ex parte ade, nu. 5. fo. clxxviii.

Exceptione falsi et quilibet alia querela falsi instrumenti finis spacio, rr, anno, de exceptio, c. cum venerabilis, nu. 4. fo. ccvii.

Exceptione contra electum potest opponi etiam post sententiam vel saltem officio iudicis ecclesie consuli, de appella, rela, et recusa, c. constitutio, nu. 6. fo. ccxlii.

Exceptione an debeat admitti, de app, rela, et recu, c. cōstitutio, nu. 10. fo. eo.

Exceptione inveniari an sit peremptoria vel dilatoria, de exceptionsbus, c. pastoralis, nu. 15. fo. ccvii.

Repertorium Baldi

Exceptio macedoniani an possit opponi post gliale termini opponendrum exceptionum, de exceptionibus, c. pastoralis, nu. 16. fo. ccvij.

Exceptio rei iudi, si est opposita ad obuiandum ne procedatur fuit assignatus terminus ad eam probandam; sed excipiens deficit in probatione et succubuit an poterit de nouo opponere in vim peremptoria, de exceptionibus, c. pastoralis, nu. 17. fo. eo.

Exceptio rei iudi, vel iureur, an intelligatur in generali termino ad exercitendum, de exceptionibus, c. pastoralis, nu. 10. fo. eo.

Exceptio que opponitur cumulator actionum an sit peremptoria vel dilatoria, de exceptionibus, c. pastoralis, nu. 19. fo. eo.

Exceptio inopie principaliter est peremptoria sed potentialiter est dilatoria, ibidem, nu. 20.

Exceptio an perimat testem et eius dispositionem ipso iure an elidat et obficiet, de testibus, c. ex parte ade, nu. 13. fo. clxxiiij.

Exceptio excommunicationis an sit prodicta de iure ciuili, de exceptionibus, c. exceptionem, nu. 5. fo. ccx.

Exceptio falsian posse opponi ante sententiam et post de proba, c. licet causa, nu. 18. fo. clxxi.

Exceptio si ipso iure probata tressis non debet examinari, de testibus, c. ex parte ade, nu. 10. fo. clxxvij.

Exceptio declinatoria iudicij est preiudicialis nec debet ante litigem contestari, de testibus, c. de testibus, nu. 3. fo. clxxxii.

Exceptio contra actionem que exiret ex pacto de non petendo presupponit actionem, de testibus, c. de testibus, nu. 4. fo. clxxxiiij.

Exceptio nulla ante litigem, potest opponi in reali iudicio, de litis contentione, c. inter monasterium, nu. 7. fo. ccxvij.

Exceptio nullitatis an impedit executionem sententie, de officiis, delegatis, c. cum in iure, nu. 7. fo. ccvi.

Exceptio surreptionis an sit exceptio falsian, de scriptis, c. ad audientiam, numero, 12. fo. xl.

Exceptio et citatio facta super ea non interrupit prescriptionem aduersarij, de ordini, cogniti, cum dilectus, nu. 3. fo. clxij.

Exceptio consanguinitatis post fundatam intentionem mulieris proposcam an possit probari, de ordini, cogniti, c. intellectimus, nu. 1. fo. clxij.

Exceptio spoliacionis an possit opponi contra agentem depositum, de ordini, cogniti, cum dilectus, nu. 1. fo. clxij.

Ex confusu actoris spoliati proponeat contra eum proprietatis exceptio, de resti, spo. c. licet, nu. 3. fo. clxvij.

Exceptio non numerate pecunie quare expirat tempore et non aliae exceptiones de pactis, c. antigonum, nu. 7. fo. ccvij.

Exceptio spontanea abiuratio an sit admittenda vel non contra petrem restorationem, de resti, spo. c. accepta, nu. 1. fo. clxvij.

Exceptio non numerate pecunie per perpetuum possit sed ab opponente post biennium debet probari, de iureur, c. cum cottingat, nu. 7. fo. ccxi.

Exceptio spoliacionis an tollatur per replicationem alterius spoliacionis de ordini, cogniti, c. super spoliatione, nu. 8. fo. clxij.

Exceptio doli que non tangit processum cause an admittatur contra iudicem delegatum, de officiis, delegatis, c. cum super, nu. 2. fo. xcj.

Exceptio declinatoria solutionis si non opp. an iudex possit absoluere ab instantia iudicij, de plus petitionibus, c. consilium, nu. 3. fo. clxiiij.

Exceptio abiuratio spontanea admittitur contra petrem beneficii de rem, c. super hoc, nu. 1. fo. lxxix.

Exceptio declinatoria non potest opponi in causa appellationis, de rescrips, c. ad audiendum, nu. 8. fo. xl.

Exceptio iniuriarum ligat manus iudicis etiam si non appelleatur, de rescrips, c. constitutus, nu. 23. fo. ccxvij.

Exceptio iniuriarum debet ante omnes proponti, ibi, nu. 24.

Exceptio dilitatoria solutionis an impedit litigem, de exceptionibus, c. pastoralis, nu. 10. fo. ccvij.

Exceptio peremptoria que exiret post litigem, c. testem, non ex vetustiore causa, et ex nonnullima an possit opponi, de exceptionibus, c. pastoralis, nu. 11. fo. eo.

Exceptio peremptoria contraria an possit simul opponi, de exceptionibus, c. pastoralis, nu. 12. fo. eo.

Exceptio falsi si probatur contra testem et statutum in finibus solius exceptio, non possit punitur pena legis sed incidenter et extra ordinem, de exceptionibus, c. deniqz, nu. 2. fo. ccxvij.

Exceptio compensationis an possit opponi coram arbitro, de exceptionibus, c. cum inter, nu. 7. fo. ccxvij.

Exceptio non potest de recipere idoneam cautionem, de exceptionibus, c. deniqz, nu. 4. fo. ccxvij.

Exceptio hec tu non debes audiiri quod sit dilatoria et quod peremptoria, de exceptionibus, c. pastoralis, nu. 23. fo. ccxvij.

Exceptio si prescribatur an requiratur bona fides, de prescriptionibus, c. de qua, nu. 7. fo. ccxvij.

Exceptio nullitatis an impedit executionem, de sen. et re iudi, c. sententia, nu. 5. fo. ccxvij.

Exceptio solutionis vel nouationis an poterit opponi, de app. rescriptis, c. pastoralis, nu. 6. fo. ccxvij.

Exceptio doli quandoque obstat contra statutum legis municipalis, de app. rescriptis, c. ad nostram, nu. 5. fo. ccxvij.

Exceptio rei iudicis non impedit proelsum alterius capituli super quo non est lata sententia, de officiis, iudi, or. c. dilectus, nu. 1. fo. ccvij.

Exceptio tu es homicida vel adulterio an possit opponi ordinario, de rescriptis, c. sciscitatus, nu. 2. fo. xxvij.

Exceptio qui opponit item non contestatur, de ordine, cogniti, c. cum dilectus, nu. 4. fo. ccxli.

Exceptiones allegari verbo et postea redigi in scriptis an sufficiat, de officiis, delegatis, c. prudentiam, s. sexta, nu. 4. fo. cc.

Exceptionibus an possit renunciare procurator, de officiis, delegatis, c. cum olim abbas, nu. 9. fo. ccvi.

Exceptiones an impedit quoniam testes examinentur, de testibus, c. ex parte ade, nu. 9. fo. clxxvij.

Exceptiones certe obiectum contra iuramentum de futuro sed non contra iuramenti de pietatis, de his que vi me, ve, cau, si, c. q. cause, nu. 19. fo. ccvij.

Exceptiones purgant regulam ab omni iniquitate et absurditate, de proba, c. sicut, nu. 3. fo. clxvij.

Exceptiones quare sunt invenire, de probationibus, c. sicut, nu. 4. fo. eo.

Exceptiones contrarias an quis simul possit opponere, de exceptionibus, c. pastoralis, nu. 2. fo. ccxvij.

Exceptio procuratoria debet esse tertia in ordine et si opponatur simpliciter videtur opponi sollemiter et subordinato modo ordine scripture non attento, de exceptionibus, c. pastoralis, nu. 3. fo. eo.

Exceptiones ante litigem, de testibus, c. cum inter, nu. 10. fo. ccxvij.

Exceptio pro crimen an quis possit aliquo casu, de testibus, c. testimoniis, nu. 14. fo. ccxli.

Exceptio procuratoria an possit petere executionem sententie, de exceptionibus, c. cum inter, nu. 9. fo. ccvij.

Exceptio an possit donationem insinuare vel bonorum possessio nem agnoscere, de exceptionibus, c. cum inter, nu. 10. fo. ccxli.

Exceptio an possit petere executionem sententie, de exceptionibus, c. venerabilem, nu. 1. fo. ccx.

Exceptio si quis sit a duobus iudicibus delegatis an iste dicatur in ordinatio dubius sententia excommunicationis, de app. rescriptis, c. relata, et rescriptis, c. ab excommunicato, nu. 1. fo. eo.

Exceptio si appellat an alia pars sibi degenitif si ponas et actor appellatur, de exceptionibus, c. significauerunt nobis, nu. 1. fo. ccx.

Pendente excommunicatione si excommunicatus tullit testimonium nec appellavit postea extitit conditio an testimonium vitiatur, de app. rescriptis, c. rescriptis, c. ab excommunicato, nu. 7. fo. ccxli.

Exceptio si quis sit a duabus iudicibus delegatis an iste dicatur in ordinatio dubius sententia excommunicationis, de app. rescriptis, c. ab excommunicato, nu. 1. fo. eo.

Exceptio si appellat an alia pars sibi degenitif si ponas et actor appellatur, de exceptionibus, c. significauerunt nobis, nu. 1. fo. ccx.

Exceptio si possit eligere filium suum in pauperem, de electis, et electis, nu. 7. fo. lxxv.

Exceptio qui sententiam a qua est appellatum an teneatur subditus ad ius sum superioris, de officiis, delegatis, c. cum in iure, nu. 8. fo. ccvi.

Exceptio relictus an possit eligere filium suum in pauperem, de electis, et electis, nu. 7. fo. lxxv.

Exceptio quis prole dicatur, de officiis, delegatis, c. super questionem, nu. 1. fo. ccx.

Exceptio an possit petere copiam rescripti, de rescriptis, c. cum contingat, nu. 5. fo. ccvij.

Exceptio ad distribuendis bona testatoris si sit prior predicator an possit desribuire in conuentu suum, de electio, c. cum in iure, nu. 6. fo. lxxv.

Exceptio meritis quis dicatur, de app. rescriptis, c. rescriptis, c. ab excommunicato, nu. 1. fo. ccxli.

Exceptio ultime voluntatis an perdat legatum et relictum intuitu executionis, de app. rescriptis, c. super eo, nu. 5. fo. ccxvij.

Exceptio de excep. non cognoscit quid iuriis cum post suam apponatur, de sen. et re iudi, c. de cetero, nu. 1. fo. ccxvij.

Exceptio qui excedit modum an faciat item suum; sed quatenus aduersarij, de sen. et re iudi, c. q. ad consultationem, nu. 11. fo. ccxri.

Exceptio deputatus per testatores ad maritandas virginem an in contumaciam hereditis debeat ponere in pos. bo. de eo qui mit. in pos. causa rei ser. c. cum venissent, nu. 12. fo. clvij.

Exceptio qui afferit se fecisse aliquem recipi an credatur, de presumptionibus, c. cum in iumentate, nu. 4. fo. ccvij.

Exceptio in quo siue cui resedit iurisdictio potest cognoscere et pronuncia rei, autem in quo non resedit iurisdictio non potest citare, de presumptionibus, c. dudum, nu. 2. fo. eo.

Exceptio datus ad beneficium quanto tempore possit suam iurisdictionem exerci, de officiis, delegatis, c. querenti, nu. 4. fo. ccx.

Exceptio non dicitur prouide quia factum alterius exequitur potius quam suum, de rescriptis, c. literis, nu. 4. fo. ccxlii.

Exceptio gratie apostolice interest cognoscere an p. benda vacet, de sen. et re iudi, c. de cetero, nu. 5. fo. ccxvij.

Exceptio meritis quis dicatur, de sententia, et re iudica, c. de cetero, num. 6. fol. ccxvij.

Exceptio vel mandatori executionis an possit resisti violenter, de officiis, delegatis, c. quando, nu. 1. fo. lxxvij.

Exceptio gratiarum conditionalium an possint procedere parte non civitatis, de presumptionibus, c. dudum, nu. 8. fo. ccij.

Exceptio sequitur possessorum, de aliis, iudi, mu, cau, fa, c. indicium, numero, 5. folio, ccx.

Episcopus si excommunicatus oes leprosos stantes in civitate nisi infra octo dies recedant de civitate, an leprosus qui exiuit portas civitatis et reduxit in quodam hospitali in suburbis intelligat paruisse manu, de rescriptis, c. significauit, nu. 12. fo. clxij.

Exceptio qui intelligatur per hec verba nullus est cōdīct per se posita, de iudi, c. de quod uult deo, nu. 9. fo. ccxij.

Exceptio recepta ex officio iudicis idonea cautione an possit absoluere aduersario a non citato, de iudi, c. de quod uult deo, nu. 17. fo. eo.

Exceptio non potest feuda conferre nec possunt ei conferriri, de rescriptis, c. veritatis, nu. 14. fo. ccv.

Exceptio siue a iudice sine a canone sunt irregulares rōne cōtemptus si celebantur in suis ordinibus, de cohab. cle, et mu, c. sicut, nu. 11. fo. ccxli.

Exceptio qui appellavit an possit appellatio pendere eligere vel eligi et tanq. excommunicatus debeat vitari et si de fierit appellationem an excommunicatus fingat retro, de app. rescriptis, c. sepe, nu. 1. fo. ccxli.

Exceptio vel interdicto an currat tempus eligendi, de electis, et electis, po. c. his quibus, nu. 2. fo. lxxv.

Exceptio an debeat restituiri res in bello iniusto ablate, de iureur, c. sicut, nu. 14. fo. ccxli.

Exceptio an possit committi victori, ibi, nu. 8. fo. eo.

Exceptio an impeditur per exceptionem nullitatis sententie, ibi, numero, 9. fol. ccxli.

Super decretalibus.

Excoicatus an possit opponere exceptionem cōpaciatiois, ibi, nu. 5. fo. eo.

Excommunicatus est turpis persona, ibi, nu. 6. fo. eo.

Excommunicatus obtulit libellum et fecit partem citari an possit supersedere vel possit cogi ad procedendum, ibi, nu. 7. fo. eo.

Excommunicatus an possit accusare, ibi, nu. 9. fo. eo.

Excommunicatus an possit facere testamentum, ibi, nu. 8. fo. eo.

Excommunicatus an possit allegare exceptionem prescriptionis, ibi, numero, 10. fo. ccxli.

Excommunicari sunt actio et reus; an reus poterit opponere mutuam exceptionem excommunicationis, ibi, nu. 11. fo. eo.

Excommunicatus si aliquis esset non compararet in termino si fuit impeditus an sit excommunicatus, de test. cog. c. cum super, nu. 5. fo. ccxli.

Excommunicatus an possit repellatur a testimonio si absolitus est ab excoicatis, de testibus, c. testimoniorum, nu. 12. fo. ccxli.

Excoicatus an sit filius exautorato, de testibus, c. testimoniorum, nu. 12. fo. ccxli.

Excommunicari pro crimen an quis possit aliquo casu, de testibus, c. testimoniorum, nu. 14. fo. eo.

Excoicatus que non tenet de iure non inducit irregularitatem si excoicatus celebrat, de app. rescriptis, c. ad presentiam, nu. 1. fol. ccxvij.

Excommunicatus an possit donationem insinuare vel bonorum possessio nem agnoscere, de exceptionibus, c. cum inter, nu. 10. fo. eo.

Excommunicatus an possit petere executionem sententie, de exceptionibus, c. venerabilem, nu. 1. fo. ccx.

Excommunicatus si quis sit a duobus iudicibus delegatis an iste dicatur in ordinatio dubius sententia excommunicationis, de app. rescriptis, c. rescriptis, c. ab excommunicato, nu. 1. fo. eo.

Excoicatus vel nuncius an teneatur appellare, de procur. c. non iniuste, num. 4. fo. ccvij.

Excoicatus leuis excusat a dolo et lata culpa in non veniendo, de rescriptis, c. plerumq, nu. 7. fo. ccxvi.

Excoicatus sententiam a qua est appellatum an teneatur subditus ad ius sum superioris, de officiis, delegatis, c. cum in iure, nu. 8. fo. ccvi.

Excoicatus relictus an possit eligere filium suum in pauperem, de electis, et electis, nu. 7. fo. lxxv.

Excoicatus quis prole dicatur, de officiis, delegatis, c. super questionem, nu. 1. fol. ccx.

Excoicatus an possit petere copiam rescripti, de rescriptis, c. cum contingat, nu. 5. fo. ccvij.

Excoicatus ad distribuendis bona testatoris si sit prior predicator an possit desribuire in conuentu suum, de electio, c. cum in iure, nu. 6. fo. lxxv.

Excoicatus meritis quis dicatur, de app. rescriptis, c. rescriptis, c. ab excommunicato, nu. 1. fo. ccxli.

Excoicatus ultime voluntatis an perdat legatum et relictum intuitu executionis, de app. rescriptis, c. super eo, nu. 5. fo. ccxvij.

Excoicatus an iudex possit referuere fructus, de app. rescriptis, c. rescriptis, c. pastoralis, nu. 12. fo. ccxli.

Excommunicatus cui merito fructus subtrahuntur per iudicem an si iudex non subtrahit ei possit fructus percipere, de app. rescriptis, c. rescriptis, c. pastoralis, nu. 12. fo. ccxli.

Excommunicato postea absoluere an pendente appellatione fructus subtrahi restituantur, de app. rescriptis, c. rescriptis, c. pastoralis, nu. 20. fo. eo.

Excommunicatus per placitum ecclesie an possit acquirere et ex suis fructibus agere, de app. rescriptis, c. rescriptis, c. pastoralis, nu. 21. fo. eo.

Excommunicatus in una ecclesia an sit excoicatus in alia et vicinorum locorum, de app. rescriptis, c. rescriptis, c. pastoralis, nu. 22. fo. ccxli.

Excommunicatus an possit absoluere per procuratorem, de iura, calum, c. imperatozum, nu. 6. fo. ccxvij.

Excommunicatus an sit infamis de iure ciuilis, de testibus, c. testimoniorum, nu. 3. fo. ccx.

Excoicatus an possit ei possit recipere, de app. rescriptis, c. rescriptis, c. pastoralis, nu. 12. fo. ccxli.

Excoicatus deputatus per testatores ad maritandas virginem an in contumaciam hereditis debeat ponere in pos. bo. de eo qui mit. in pos. causa rei ser. c. cum venissent, nu. 12. fo. clvij.

Excoicatus qui afferit se fecisse aliquem recipi an credatur, de presumptionibus, c. cum in iumentate, nu. 4. fo. ccvij.

Excoicatus in quo siue cui resedit iurisdictio potest cognoscere et pronuncia rei, autem in quo non resedit iurisdictio non potest citare, de presumptionibus, c. dudum, nu. 2. fo. eo.

Excoicatus datus ad beneficium quanto tempore possit suam iurisdictionem exerci, de officiis, delegatis, c. querenti, nu. 4. fo. ccx.

Excoicatus non dicitur prouide quia factum alterius exequitur potius quam suum, de rescriptis, c. literis, nu. 4. fo. ccxlii.

Excoicatus qui possit arbiter vel arbitrator, de sen. et re iudi, c. de electis, et electis, nu. 5. fo. ccxvij.

Excoicatus meritis quis dicatur, de sententia, et re iudica, c. de cetero, num. 6. fol. ccxvij.

Excoicatus vel mandatori executionis an possit resisti violenter, de officiis, delegatis, c. quando, nu. 1. fo. lxxvij.

Excoicatus gratiarum conditionalium an possint procedere parte non civitatis, de presumptionibus, c. dudum, nu. 8. fo. ccij.

Excoicatus sequitur possessorum, de aliis, iudi, mu, cau, fa, c. indicium, numero, 5. folio, ccx.

Excoicatus qui intelligatur per hec verba nullus est cōdīct per se posita, de iudi, c. de quod uult deo, nu. 9. fo. ccxij.

Excoicatus recepta ex officio iudicis idonea cautione an possit absoluere aduersario a non citato, de iudi, c. de quod uult deo, nu. 17. fo. eo.

Excoicatus minori an possit eligi, de electio, illa cotidiana, nu. 1. fo. lxxv.

Excoicatus minori an possit esse testis, ibi, nu. 2. fo. lxxv.

Excoicatus minori an possit accusari de contemptu, ibi, nu. 1. fo. lxxv.

Excoicatus potest ab intestato patri succedere, de iudi, c. intellectus, nu. 13. fo. ccxvij.

Excoicatus non potest impetrare literas ad agendum super restitutio ne beneficii, de rescriptis, c. dilectus filius, nu. 2. fo. ccxvij.

Excoicatus agere non potest per se nec per procuratorem, de iudi, c. intellectus, nu. 2. fo. ccxvij.

Excoicatus an debet ius reddi, de iudi, c. intellectus, nu. 2. fo. ccxij.

Et an exceptio excoicatiois possit opponi in foro laicali, nu. 4. fo. eo.

Excoicatus

Repertorium Baldi

Exequi potest delegatus pape qui mīxtim processit ex compromisso: et per delegatione. ibi. nu. 10. fo. ccxiiij.
 Exequi debet ab ordinari sententiū arbitrorum. ibidem. nu. 11. fo. eodē.
 Executio sententiū diffinitive vel excommunicationis differri non debet nisi incontinenti probetur exceptio. de scriptis. c. cum contigat. nu. mero. 7. fo. ccxvij.
 Executionem mandare sententiā quis debeat si iudet a quo confirmantur sententiā condemnatoriā. de officio delega. c. pastoralis. s. pterea. nu. 9. fo. ccxiiij.
 Executionem que habeant impedito tertio contradicente. de sen. et re iudic. cum super. nu. 12. fo. ccxvij.
 Executionem renocare debet ille qui eam fecit indebet et nō alius nisi de mandato superioris. de iureiur. c. venientes. nu. 2. fo. ccvij.
CExemplatio vel publicatio an possit fieri de consensu partium sine iudice. de fide instru. c. si instrumenta. nu. 11. fo. ccxij.
 Exempti debent iurare q̄ non alienabunt proprietates ecclesie romano pontifice inconsulto. de iureiur. c. ego. M. episcopus. nu. 14. fo. ccxiiij.
 Exempti a legibus romanorum an sint de populo romano. de iureiur. c. sicur. nu. 5. fo. ccxiiij.
 Exemptio vnius grauitatibus qui non sunt exempti q̄ est onus vniuersitatis. de app. rela. et recu. c. scđo requiris. nu. 6. fo. ccclij.
CExercere an possit quis iurisdictionem in alieno territorio inter suos subditos permittente domino iurisdictionis. de aut. et ysu pal. c. ex tua sum. nu. 1. fo. ccxvij.
CExigere passagium cui competit per consequēs cōpetit exigere penas ab his qui passagium fraudant. de confus. c. cum tanto. nu. 41. fo. clx.
CExactio vectigal an dicatur esse seruitus continua. de iureiur. c. tua sum. nu. 4. fo. ccv.
CExitū ciuitatum qui propter odium rationabile nō possunt cōpare. re non sunt citandi nec habent vocem in conditōe vel parlamento; nō tamen perdunt ius eligendipielatum. de elect. c. bone. nu. 6. fo. ix.
CExoneratio vnius est grauatio alterius. de prescriptionsbus. c. accedētes. nu. 1. fo. ccxiiij.
CExordium litis quod dicatur. de offi. deleg. c. super questionum. nu. 2. folio. xij.
CExpectari debet qui non potest cōparere. de elec. et ele. po. c. q̄ propter nu. 31. fo. lxix.
 Expectantes non percipiunt fructus. de constitutionibus. c. cum. m. fer. ratiōnē. nu. 9. fo. xvij.
 Expectatio iudicis an purget moriam contumacis. rubri. de offi. delega. nume. 4. fo. lxxij.
CExpellere an possim te si ciuititer ego possideo tu naturaliter nō a me a quodam alio. de maio. et obe. c. inter quatuor. nu. 43. fo. cx.
CExpulsius ab officio non potest amplius ad illud redire. in rub. de offi. iudi. nu. 6. fo. ccvij.
 Expensē veniunt in causa appellacionis ratione retardati processus. de app. rela. et recu. c. sepe. nu. 2. fo. ccxlii.
 Expensē ratione appellacionis deserit qua actione veniant. de scrip. c. ex parte. nu. 2. fo. xvij.
 Expensē an possint taxari per successorem iudicis. de resti. spo. c. finem liti bus. nu. 1. fo. cljij.
 Expensē ratione contumacie possunt peti per actionem in factum. de resti. spo. c. cum dilecti. nu. 11. fo. eodem.
 Expensē quas fecit colonus an sint deducende. de iureiur. c. ex literis. nume. 7. fo. ccxiiij.
 Expensē scripturarum an sint necessarie. de elec. et electi po. c. vt preterite. nume. 7. fo. lxx.
CExtraordinarium quod modis dicatur. de probat. c. quoniam contra falsam. nu. 5. fo. ccxiiij.
CExtrauganā si non fit contraria iuri scripto sed cōsuetudini an sit seruanda vel potius consuetudo. de fid. instru. c. pastoralis. nu. 6. fo. ccvij.
Accepit an quis possit quod iuramento per metum facto non obligari ipso iure. de iureiur. c. si vero aliquis. numero 2. fo. ccxiiij.
 Sacre videtur qui non perficit sed qui incipit. de scrip. ca. literis. nu. 6. fo. xljin.
CFaciens per alium proprie quando dicatur facere per se. de elec. et ele. po. c. cauam que inter. nu. 2. fo. lv.
 Faciens ad causam si sit omisum examinari potest in causa appellacionis suppleri. de fidei. fraternitatis. nu. 10. fo. ccxvi.
CFactum quando deducitur in sententiū statutum tempus arbitrio iudicis. de sen. et re iudi. c. q̄ ad consultationem. nu. 2. fo. ccxv.
 Factum secundum ius quod dicatur. de sen. et re iudica. c. consanguinei. nume. 3. fo. ccxix.
 Factum fauore infirmatis q̄ non erat quis als facturus per cōualeſciam enescit. de proba. c. in prefentia. nu. 33. fo. clx.
 Factum contra appellacionem et ea pendente non reuocatur nisi constet de veritate cauilarum et de iustitia appellatiōis. de testibus. c. ex parte ade. nu. 14. fo. ccxvij.
 Factum cum decreto iudicis an presumatur utiliter factum. de sen. et re iudi. c. sicur nobis. nu. 6. fo. ccxvi.
 Factum alienum an possit quis permittere. de iureiur. capitulo ex scrips.